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Nyhedsbrev Nummer 2  

Vi er i gang – nyt bestyrelsesmedlem – opdeling i udvalg  -  
udskiftning af vandmålere –- ny mailingliste - mød bestyrelsen 

 

Kære medlemmer 

Så er vi i gang! Vi har foreløbigt afholdt 4 
møder i bestyrelsen og overdragelsen fra 
den gamle bestyrelse er færdig. Vi 
vedlægger de dele af referaterne vi kan 
oƯentliggøre som bilag til nyhedsbrevet.  

I får dette nyhedsbrev via Vandværkets 
egen mailingliste. Det bliver også slået 
op på den nye opslagstavle ved 
vandværket.  

 

Nyt bestyrelsesmedlem. 

Christian Baunsgaard har desværre 
måttet udtræde øjeblikkeligt af 
bestyrelsen. Niels Høgstrup er indtrådt i 
stedet. Det har medført at Karsten 
Arnbjerg-Nielsen nu er formand og Niels 
Høgstrup er næstformand. 

 

Opdeling i udvalg  

Vi er ved at have et overblik over 
opgaverne og har opdelt dem i 7 
indsatser. Der er dog mange ting, der har 

brug for hurtig indsats, så vi må stadig 
prioritere hvad vi fokuserer på.  

Målet er at have et lovligt og 
velfungerende vandværk i løbet af kort 
tid – og med en sund økonomi. Vi kan se, 
at vi nu har penge på kontoen til at lave 
de mest akutte indsatser. Det er rart, 
også selvom det er dyrt med den høje 
pris for vand vi har nu. 

 

Udskiftning af vandmålere 

Vi har planer om at udskifte alle 
vandmålere så hurtigt som muligt, så vi 
lever op til lovens krav. Vi har valgt en 
type, der kan aflæses automatisk, så det 
fremover er vandværket, der står for 
aflæsning både til os og til Novafos. Vi 
har foreløbigt købt 500 målere til 
levering så snart som muligt og resten til 
levering sidst på året. Så vi regner med 
at alle har fået nye vandmålere indenfor 
et år.  

Der er krav om, at målerbrønden skal 
være let tilgængelig og ventilerne 
fungere. Det er vigtigt, fordi det firma, 
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der skal udskifte målerene ellers vil 
kræve betaling for at skaƯe sig adgang til 
at skifte målerne. Der kommer mere 
information om det i en separat besked. 

Vi starter med den sydlige halvdel: 
Storkevænget (37), Spurvevænget (71), 
Stærevænget (74), Mejsevænget (67), 
Skadevænget (112), Ørnevænget (72). 

 

Kontakt til og fra os 

Vi kan kontaktes via de mail-adresser, 
der står øverst på denne side og også på 
hjemmesiden www.velsomvand.dk.  

Husk, at vi har også brug for at kunne 
kontakte jer! Husk at opdatere vores 
administration, hvis du skifter mail-
adresse eller telefonnummer, så vi kan 
kontakte dig med både gode og dårliger 
nyheder.  

Dem, der har fritagelse for at modtage 
post digitalt kan fortsat få leveret vigtig 
information på adressen i Vellerup 

Sommerby. Vi håber at de sidste ca 4% 
af medlemmerne også oplyser mail-
adresser, det vil være en stor hjælp. 
Alternativt må man orientere sig ved at 
kigge på opslagstavlen ved Vandværket.  

 

 

Kom forbi på næste bestyrelsesmøde 

Vi holder ikke møder hen over 
sommeren, men arbejder stadig i vores 
udvalg. Næste bestyrelsesmøde er 26. 
august, hvor vi holder åbent hus for 
spørgsmål kl 18 – 18.30. Derefter har vi 
møder 9. oktober og 17. november hvor 
vi også holder åbent hus.  

Send gerne spørgsmål på forhånd til 
bestyrelsen på 
kontakt@velsomvand.dk. Så er der en 
god chance for, at vi kan svare på 
spørgsmål. 

 

 

 

 

God sommer !  

De bedste hilsener fra bestyrelsen for Vellerup Sommerby Vandværk: 

Formand Karsten Arnbjerg-Nielsen 
Næstformand Niels Høgstrup 
 Dirch Boesgaard 
 Tommy Sandahl Andersen 
 Søren Zimling 


